Общество с ограниченной ответственностью “ ИрКом”
Обособленное подразделение “Саянское”

Иркутская область, город Саянск, микрорайон О лим пийский, 27
ИНН 3812126193 КПП 381645001 О ГРН 1103850005170

Тел.: 8(395-53)5-19-76
assol-tkfa>.mail.ru

Заместителю начальника отдела
Исх. №  74 экономического развития
От 1 апреля 2025 г. и потребительского рынка

администрации города Саянска
Минеевой Т. Ю.

Уведомление

Уведомляем Вас об организации и проведении ярмарки “ Радоница” перед ТК
“ Ассоль” с 21 по 29 апреля 2025 г. и выделении 3-х торговы х мест (обозначены на
схеме) для торговли искусственны ми цветами и лампадами арендаторами торговых
мест в ТК “А ссоль” , М есто №  1 и № 3 ИП М амараимов О. А. (ИНН 380601782256).
М есто №  2 ИП Бобоназаров 3. М. (И Н Н  385100232885).

С уважением,

Исполнительный директор

О чиков В. Н.

mailto:assol-tk@mail.ru